

## ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 1

2023թ. մայիսի 8-ին կնքված թիվ ՀՀՌՑ-ԳՀԱՇՁԲ-23/4-4 գնման պայմանագրի

ք. Երևան

07 08 2023թ.

«Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց» ՓԲ ընկերությունն, ի դեմս գլխավոր տնօրենի պարտականությունները կատարող Վ. Ավետիսյանի, ով գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա, այսուհետ՝ «Գնորդ», մի կողմից, և «Մելիքյան Շին» ՍՊ ընկերությունն, ի դեմս տնօրեն Մ. Մելիքյանի, ով գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա, այսուհետ՝ «Վաճառող», մյուս կողմից, համատեղ հիշատակման դեպքում՝ «Կողմեր», հիմք ընդունելով 2023թ. մայիսի 8-ին կնքված թիվ ՀՀՌՑ-ԳՀԱՇՁԲ-23/4-4 պայմանագրի /այսուհետ՝ Պայմանագիր/ 8.5 և 8.6 կետերը, կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին.

Հիմք ընդունելով Պայմանագրի երկարաձգման մասին Կատարողի 07.08.2023թ. գրությունը, ղեկավարվելով ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ.թիվ 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 56-րդ կետի 4-րդ ենթակետով, Կողմերը համաձայնեցին ԵրՀՎ վարչական /նախկին/ շենքի տանիքի վերակառուցման և վերանորոգման աշխատանքների կատարման ժամկետը երկարաձգել մինչև 2023թ. սեպտեմբերի 13-ը ներառյալ և Պայմանագրում կատարել հետևյալ փոփոխությունը.

1. Պայմանագրի Հավելված N 1, Հավելված N 2 և Հավելված N 3-ը փոխարինել համապատասխանաբար Հավելված N1/1-ով, Հավելված N2/1-ով և Հավելված N 3/1-ով:

2. Պայմանագրի մնացած կետերը թողնել անփոփոխ:

3. Համաձայնագրի Հավելվածներ N 1/1, 2/1 և 3/1-ը համարվում են Համաձայնագրի բաղկացուցիչ մասը:

4. Համաձայնագիրը կազմված է 5 /հինգ/ էջից, կնքվում է երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

5. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

### ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ, ք. Երևան, Նորք, Հովսեփյան 95  
«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ  
Հ/Հ՝ 1570027609970100  
ՀՎՀՀ 01501898

/ստորագրություն/  
Կ.Տ.



### ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ,  
Ն. Գետաշեն, Վանք թղմ. 1փ., 7տ  
«Ակրա բանկ» ԲԲԸ  
Հ/Հ 220193336025000  
ՀՎՀՀ 08427744

/ստորագրություն/  
Կ.Տ.





ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԲՆՈՒԹԱԳԻՐ - ԳԼՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՅՈՒՅՑ

Ը/Կ	Գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	Անվանումը, Տեխնիկական բնութագիրը*	Հափման միավորը	միավորի գինը ՀՀ դրամ	ընդհանուր գինը ՀՀ դրամ	ընդհանուր քանակը	Կատարման		
							հասցեն	Ժամկետը	
								սկիզբ	ավարտ
4	45221142	ԵրՀ-ի վարչական /նախկին/ շենքի տանիքի վերակառուցում և վերանորոգում	դրամ	7 230 000	7 230 000	1	ՀՀ ք. Երևան, Նորք, Գ. Հովսեփյան 95	15.06.2023	13.09.2023

**Չափաբաժին 4**

«ՀՀՌ-Ց» ՓԲԸ ԵրՀ-ի վարչական /նախկին/ շենքի տանիքի վերակառուցում և վերանորոգում

- Շինարարության ընթացքում օգտագործվող բոլոր նյութերի տեխնիկական բնութագրերը պետք է համապատասխանեն ՀՀ-ում գործող քաղաքաշինական, նորմատիվա-տեխնիկական փաստաթղթերին՝ /ՀՀՇՆ, ԳՕՍՍ, ՀՍՍ և այլն/:

- Լիցենզավորված շինարարական կազմակերպության ինժեներատեխնիկական կազմը պետք է բավարարի աշխատանքի բնույթից բխող պայմաններին և պահանջներին:

Օգտագործվող բոլոր շինարարական նյութերն ու կոնստրուկցիաները պետք է ունենան 10 տարվա երաշխիքային ժամկետ:

Աշխատանքների երաշխիքային ժամկետ է սահմանվում 5 (հինգ) տարի:

**ԾԱԿԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ**

N/ N	Աշխատանքների և ծախսերի շիֆրը Шифр работ и расходов	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը Название работ и расходов	Չափի միավոր Единица измерения	Քանակ Количество	Միավոր արժ. հազ.դր Стоимость единицы тыс. драм /հազար/	Արժեքը հազ.դրամ Стоимость тыс. Драм Ընդամենը /հազար/
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Քանդման աշխատանքներ разборочные работы</b>				
1	46--98 կիրառ	թիթեղից տանիքի ծածկի քանդում և հանձնում պատվիրատուին демонтаж листового покрытия кровли и сдача заказчику	100մ <sup>2</sup> м <sup>2</sup>	4,82	54,7809	264,044
2	10--70 Գ-0,8	Տանիքի փայտե էլեմենտներից կարկասի քանդում և հանձնում պատվիրատուին/ демонтаж деревянных конструкций и сдача заказчику	մ <sup>3</sup> մ <sup>3</sup>	16,87	12	202,44
3	12--287 Գ-0,8	Վերնածածկի վրա խարամե ջերմամեկուսիչ շերտի մաքրում շին աղբից очистка шлаковой засыпки от строй мусора	մ <sup>3</sup> մ <sup>3</sup>	3,00	20	60,0
4	12--283 Գ-0,6	Մետաղական ճաղաշարի ապամոնտաժում և հանձնում պատվիրատուին демонтаж металлического ограждения и сдача заказчику	մ գծ.մ	36,00	0,7	25,2
5	8--186	Տրիստ խողովակների ապամոնտաժում демонтаж водосточных труб	մ գծ.մ	112,00	0,4	44,8
6	26--228	Շինարարական աղբի բարձրում ավտոինքնաթափերի վրա ձեռքով сбор и погрузка вручную строймусора на автосамосвалы	տ Կ	5,00	5	25,0
7	310-12	Շին աղբի տեղափոխում 3կմ перевозка строймусора на 3 км	տ Կ	5,00	7	35,0
		<b>Ընդամենը</b>				<b>656,484</b>
		<b>Ծածկ</b>				
8	6--173	Միաձուլվ ե/ք սալի իրականացում B-15 մակ/իշի բետոնով устройство монолитной плиты из бетона B15	մ <sup>3</sup> մ <sup>3</sup>	1,200	60	72,0
9		Ցանց 5Վռ50*50մմ сетка 5Вռ 50*50мм	տ Կ	0,030	1239,1	37,173



		Ընդամենը				109,173
		Տանիք				
10	12--288-1	Ծածկի ջերմամեկուսացում խարամով теплоизоляция из шлака	м <sup>3</sup> մ <sup>3</sup>	56,20	4	224,8
11	6--86	Թեթև մանրահատիկ B-15 բետոնե շերտի ամրանավորում 3շերտ 100*100գանցով Армирование слоя из ЛЕГКОГО МЕЛКОЗЕРНИСТОГО БЕТОНА КЛАССА В15 С АРМАТУРНОЙ СЕТКОЙ Ø3ВР I ЯЧЕЙКОЙ 100X100ММ	տ տ	0,32	312	99,84
12		Ամրանացնաց 3շերտ 100*100 АРМАТУРНАЯ СЕТКА Ø3ВР I ЯЧЕЙКОЙ 100X100ММ	մ <sup>2</sup> մ <sup>2</sup>	432,00	0,87	375,84
13	46--199	Անցքերի շաղափում պատի պանելների մեջ D=100մմ СВЕРЛЕНИЕ ОТВЕРСТИЙ В ПАНЕЛИ Ø100ММ.	հալտ шт	7,00	4	28,0
14	11-11-	Թեթև մանրահատիկ B-15 բետոնե շերտի իրականացում устройство слоя из ЛЕГКОГО МЕЛКОЗЕРНИСТОГО БЕТОНА КЛАССА В15	м <sup>3</sup> մ <sup>3</sup>	23,00	33,669	774,388
15	12-299 12--300	Ցեմենտ-ավազե շերտի իրականացում 20մմ հաստ ЦЕМЕНТНОПЕСЧАНАЯ СТЯЖКА ТОЛЩ. 20ММ	100 մ <sup>2</sup> մ <sup>2</sup>	4,32	60	259,2
16	12--258 կիրառ	Ծածկի շերտի իրականացում 2 շերտ իզոգամ 1 պաշտպանիչ շերտով ВОДОИЗОЛЯЦИЯ 2 СЛОЯ ИЗОГАМ С ЗАЩИТНЫМ ПОКРЫТИЕМ	100 մ <sup>2</sup> մ <sup>2</sup>	4,70	850	3 995,0
17	8--191	Ջրթող խողովակների տեղադրում D=100մմ երկ. 12գծ.մ զինկապատ թիթեղից 0,5մմ հաստ устройство водосточной трубы Ø100мм ИЗ ОЦИНК. ЛИСТА	к-т կ-տ	7,00	3	21,0
18		Շերտապողպատ 4*40մմ Полосов. Лист 4*40мм	կգ կգ	132,800	0,75	99,6
19	20--854	զինկապատ թիթեղից բաժանի տեղադրում колпак из оцинков. Листа	մ <sup>2</sup> մ <sup>2</sup>	54,000	3	162,0
20	9--46	Մետաղական Աստիճանների տեղադրում Устройство металлической лестницы	տ տ	0,3750	420	157,5
21		Մետաղական Աստիճանի արժեքը стоимость металлич. Лестницы	տ տ	0,3750	340	127,5
22		Խողովակ 102*4մմ քլթա 102*4мм	մ գծ.մ	3,5000	4	14,0
23	33--82	Մետաղական աստիճանների ներկում 2 անգամ հակակորոզիոն ներկով окраска металлич. Лестницы АНТИКОРОЗИОННОЙ КРАСКОЙ 2 РАЗА	տ տ	0,375	173	64,875
24	E16-443 KՆ=1.15	Խողովակաշարի անցկացում բակից պողպատե ջրազատար խողովակներից d 25մմ прокладка водогазопроводной трубы от бака d 25мм	մ գլ	20,00	1,5	30,0
25	E15-613	Խողովակի և բակի յուղաներկում 2 շերտ окраска трубы и бака 2 раза	մ <sup>2</sup> մ <sup>2</sup>	8,00	2	16,0
26	E26-16	Խողովակների ջերմամեկուսացում ֆոլգապատ ավալեբամբակով теплоизоляция трубы и бака минераловатой с фольгой	м <sup>3</sup> մ <sup>3</sup>	0,40	37	14,8
		Ընդամենը Всего				6 464, 343
		Ընդհանուրը Всего				7 230,0

## ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒՄ

ՀՀ, ք. Երևան, Նորք, Հովսեփյան 95  
«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ  
Հ/Հ՝ 1570027609970100  
ՀՎՀՀ 01501898

/ստորագրություն/  
Կ.Տ



## ԿԱՊԱԼԱՌՈՒՄ

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ,  
Ն. Գետաշեն, Վանք թղմ. 1փ., 7տ  
«Ակբա բանկ» ԲԲԸ  
Հ/Հ՝ 220193336025000  
ՀՎՀՀ 08427744

/ստորագրություն/  
Կ.Տ



ՕՐԱՑՈՒՑԱՅԻՆ ԳՐԱՖԻԿ

ԵՐՀԿ-Ի ՎԱՐՉԱԿԱՆ /ՆԱԽԿԻՆ/ ՇԵՆՔԻ ՏԱՆԻՔԻ ՎԵՐԱԿԱՌՈՒՅՄԱՆ ԵՎ ՎԵՐԱՆՈՐԴՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ

Հ/հ	Կապալառուի կողմից կատարվելիք աշխատանքների առանձին տեսակների անվանումներ	Աշխատանքների կատարման ժամկետը	
		Սկիզբը	Ավարտը
1	Տանիքի քանդում	15.06.2023	15 օրացուցային օրվա ընթացքում
2	Խարամի շերտի մաքրում	15.06.2023	15 օրացուցային օրվա ընթացքում
3	Խարամ	15.06.2023	45 օրացուցային օրվա ընթացքում
4	Թեթև բետոն B15 դասի՝ ամրանային ցանցով	15.06.2023	60 օրացուցային օրվա ընթացքում
5	Ց/Ա հարթեցնող շերտ	15.06.2023	60 օրացուցային օրվա ընթացքում
6	Իզոգամի փոռում	15.06.2023	90 օրացուցային օրվա ընթացքում
ԸՆԴԱՄԵՆԸ		90 օրացուցային օր	

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ, ք. Երևան, Նորք, Հովսեփյան 95  
«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ  
Հ/Հ՝ 1570027609970100  
ՀՎՀՀ 01501898



/ստորագրություն/  
Կ.Տ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ,  
Ն. Գետաշեն, Վանք թղմ. 1փ., 7տ  
«Ակբա բանկ» ԲԲԸ  
Հ/Հ 220193336025000  
ՀՎՀՀ 08427744



/ստորագրություն/  
Կ.Տ



Վճարման ժամանակացույց\*

հազ. ՀՀ դրամ

Աշխատանքի													
հրավերով նախատեսված չափաբաժնի համարը	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	անվանումը	դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2023թ.-ին՝ ըստ ամիսների, այդ թվում՝										
			հունվար	փետրվար	մարտ	ապրիլ	մայիս	հունիս	հուլիս	օգոստոս	սեպտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր
4	45221142	ԵրՀԿ-ի վարչական /նախկին/ շենքի տանիքի ձերականուցում և վերանորոգում	.	.	.	.	.	.	.	.	7 230 000	7 230 000	7 230 000
											7 230 000	7 230 000	7 230 000

\* Վճարման ենթակա գումարները ներկայացվում են ածողական կարգով:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ, ք. Երևան, Նորք, Հովսեփյան 95  
 «Ամերիաբանկ» ՓԲԸ  
 Հ/Հ՝ 1570027609970100  
 ՀՎՀՀ 01501898

/ստորագրություն/  
 Կ.Տ



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ,  
 Ն. Գետաշեն, Վանք թղմ. 1փ., 7տ  
 «Ակբա բանկ» ԲԲԸ  
 Հ/Հ 220193336025000  
 ՀՎՀՀ 08427744

/ստորագրություն/  
 Կ.Տ

